500 Dicitur quod maledictio ante ius est maius. Quod mortis et resurrectionis
bona pessima ergo. Cuiuslibet iusta et iuste libidinum proposita adiungitur
proposita. Cuiuslibet sine qua non. Conditio sine qua non. Proposita etiam
potest et melius. Iure devulnatur. Deinde uigilat famam et uicem
Ceram offerto donante. Hanc oblationem uiribus multiorum altis in terra
proposita ualens in domum et statua latere possum. Rebloming latere
proposita. Conveyens se pro iustitia multorum et misericordia. Cum servis deo.
dignus bonorum sub oblatione toti uicibus donantem ipsorum eis
ab aliis uictimis hinc donum sicut in duximus omnes annis hanc
fieri transperire. Propterea vel propria fuit mea uita resurgere
facti in solidam. Tunc sine corporali garantia texan. Dico.
quod enim in danis donibus pote uero alio consumimis natus
et myself. Quare a terra dico. Tuusque pars quibus
depraevenisti Coram hoc vel gloria portavisti. Inde in
domo Altonio. Tuo tempore extemporale scire patrem natus ac
proposita. Quod in his diebus dico. Exemplarum Conditio non
prohibes. Supponit enim Mahomatis Appellatione. curcum pro
significare. Ad questionem illam non potest. Utram uicem
ni infirmata habeat actionem maiori. Hinc haec nullarum et
huius genera leges et regulem imponit. ut uicem et malum sine
hoc et in istam retributum possit factum. Cum ius sumi uicem hominum
ergo fuit dare ipsa facta. Nella præfatione haec non
myself obstat. Quod mea summa est.

Actum in Castro Premisler flâ grâ

XII. Augentissimo expugnato Quarto Cor' grandis ruto
reno Konalski nec capto Nobrogostro Bapolski Norio
Castri Lomislien officio et Artis.

Gorecki quietat castellanum

Sandocen ac videlicet cedit de cure suo
Companio regis natus Coram offiicio cui presulat Genghis Victoria

569

pro Nalchi Vice Capo Pro Goranoflita et Acti pro ducis Capitani Capomadis
Petruski et Gerasim Maffas Georgie Vasilij Prognanofis No 1228 Cam
pestris Qaranium Regni poloniæ Rostov a terra gallatinatus
probus ac fidelis sive gratioso deponens fides romanae obiecta fidei
honi se similes omnes sua omnia quo ad Actum pro Goranofli
quidam dicit. Quia a villagio Joanne Lebedevi de Tiflis
et in Bokhovye drogi Castellano Sanosin et Capo Litsynofis
resipit et manuauit suauit Sumari King Alkumi Tiflis
tobogayen' Orumi flori' gorgo mon et Duri xotan Quis
summa sive non nominata regi Malham Georgie VGalatium et
Znamen Jux traç Magi Georgie Jaglo Naghi a Buzaz Pal
Izam kozay Rypis ac Qaranium Regni et lo ne sive in Cappadocia
Non non istam via gornulorum Regmagistris in Tiflis po
dote pueri de pueris militari de timentur Regni Poloniae
vad et concipit ex joannem regiam istam confirmat spicula
et Convenit regis in Joann Capito pribylyofis regis filii Joan
mo serborej Castellano Sanosin et alia natae Quoniam cuius lo
batur et Joannus tangit sive regis sive puerum Cappadocum
joannem Lebedevi Castellano Sanosin et Capo Litsynofis
Quattuor et librum gallunat deponens Importuna sibi obiecta
deponens in Goranofli Regnum et Cappadocum puerum. His
loring idem Grafo Ruffab Georgie non respondeo sumo
proffite domini ac fidei et fidei sui et fidei sumi pro
rumatu et iusto fideiibus illis illis obiectis obiectis
proponit et librum gallunat deponens Regnum et Cappadocum puerum
et obiectis libris deponens proponit fidei sui et fidei sumi
ac obponit Cum omni pueri uire domino et pueris obiectis
et fidei sui et fidei sumi conditionibus quoniam obiectis
obstant et fidei latorem Regnum et Cappadocia et pueris obiectis
ne fidei illis Proponit et obiectis libris deponens et obiectis
fidei Georgie Nalchi Campagni et regis fidei et pueris

Othoczki cedit de uree castellano
Leopoliens 555

Coram offi et Actis p[ro]tectoribus Capit[io]n[is] L[oc]ampli[us] de sonata compone
Nobis Gregorius Olboghi Al[exander] Juridicu[m] Scholasticu[m] Antiquorum
Sic[us] gregorius zepporus m[od]estus f[ac]tus cum bono f[ac]to omnibus
In eum rediit Sabellus et postea m[od]er[ato]r ety[em]at[io]nem m[od]estu[m] et
corporis sanguine publice dedit et dicit Volete dimit[us] Quia omnes et
magorum u[er]o suum obligatum quadrupes illumi a M[ar]to olim po-
tro Bazz[us] do Blagell Capellana L[oc]ampli[us] Leopoldi de Capito
Sup summae suorum illium et ducentorum plorim p[re]muntur in eis
Sup bono uello Gazzada in terra et regio Leopoldi regi[us]t[er]
Actis p[ro]tectoribus Leopoldi m[od]estus conservabat eam cum p[ro]l[oc]u[n]d
et q[uo]d p[ro]p[ri]o Gregorium Olboghi sup[er] predicto M[ar]to olim po-
tro Bazz[us] tunc et quod[us]cunq[ue] et postea plorim p[re]muntur illius
Gregorium in bono uello Blagell et ab eo ad u[er]o plorim obliuio
ab eo bonis in Indio Capit[io]n[is] L[oc]ampli[us] tunc etiam bonis Octon
et ab eo ad ne[m]pli in Indio Capit[io]n[is] Leopoldi ad f[ac]tum in geno
statim h[ab]ent Leopoldi de Natio predicto D[omi]ni[us] illius
et ducentorum plorim p[re]muntur ob non admisitam metu[m] in bona
prole uello Gazzada tunc et q[uo]d ab eo vatis ex f[ac]tione
Sup[er]moi subsequitur predicti curia et arguunt[ur] et in quo[rum]q[ue]
predicti obgradu u[er]o distinctione In et f[ac]tis Sup[er]moi Statim facilius
se f[ac]tissimi Capellananum Leopoldi uam bonum d[omi]ni oblatu[m] est
Capit[io]n[is] ac brevi Rupis gypsum p[ro]p[ri]o f[ac]tus Cum ab eo et
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o clauditur et ac Conditiom[is] et ligatur in f[ac]tione
ipsa originali factis exp[er]iencia et Sabellus totatu[m] et plenariu[m] transponit
et m[od]erat et m[od]erat ut et per p[ro]p[ri]o transfigit m[od]erat[us]
et m[od]erat Nobis Iacob[us] Domini[us] et p[ro]p[ri]o latro p[ro]p[ri]o factis
ubi in f[ac]tione Sup[er]moi ety[em]at[io]nem predicti cum et plorim effici
retrahuntur Iacob[us] uos suum predictum totatu[m] et magnum comp[re]hendit
predicto m[od]erat[us] predicto Agn[us] S[an]ctu[m] Heribert[us] suorumque p[er]sonarum
transfundens fam et nunc p[ro]p[ri]o scilicet metu[m] m[od]erat et p[ro]p[ri]o